2

 [image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.09.2018 										         № 144-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации
 города Нефтеюганска от 27.03.2017 № 48-нп «Об утверждении порядка содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения города Нефтеюганска»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с  Федеральными  законами  от  06.10.2003  №  131-ФЗ                      «Об  общих принципах   организации   местного   самоуправления   в   Российской   Федерации»,  от  08.11.2007 № 257-ФЗ «Об  автомобильных  дорогах  и о  дорожной  деятельности  в  Российской  Федерации  и  о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 29.12.2017 № 453-ФЗ «О внесении изменений в статью 20 Федерального закона         «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации» и статью 32 Федерального закона «О подготовке и проведении в Российской Федерации чемпионата мира по футболу FIFA                      2018 года, Kубка конфедераций FIFA 2017 года и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганска, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска                       от 27.03.2017 № 48-нп «Об утверждении порядка содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения города Нефтеюганска» (с изменением, внесенным постановлением администрации города Нефтеюганска от 25.04.2017 № 80-нп) следующее изменение:                            в приложении к постановлению:
 1.1.Пункт 1.4 дополнить абзацем следующего содержания:
«з) выдача согласия в письменной форме владельца автомобильной дороги в целях ремонта, являющимся сооружением пересечения автомобильной дороги с другими автомобильными дорогами и примыкания автомобильной дороги к другой автомобильной дороге.».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
	3.Департаменту по делам администрации города (Нечаева С.И.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
	4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска                      			    	            С.Ю.Дегтярев

image1.jpeg